Inq̄t enim. Ois splēdor rethorice eloquētie. oīs mod⁹ poetice locutiōis q̄libet varietas decore p̄nunciatiōis: a diuinis scripturis sūpsit exordiū. Un̄ Judi. ix. scriptura modū loquēdi hēt poeta rū. cū dicit. ierūt ligna ut vngerēt sup se regē. di perūtq; oliue. impa nobis r̄c. Itē ibi. si domia // tis inter medios clerōs pēne colūbe deargētate ⁊ posteriora torſi ei⁹ in pallore auri r̄c. ps. lxxvij. Sic ⁊ in multis locis sacre scripture repit̄ mod⁹ loquēdi poetarū. Un̄ ⁊ Ap⁹. p̄ma Corin. xv. et ad titū p̄mo puerbijs q̄busdā vtiſ poetarū. Et Actu. xvij. ip̄e ap⁹. inq̄t. Sicut ⁊ q̄dā vſoz poetarū dixerūt. ip̄ius enī ⁊ gen⁹ sumus. q̄ si poete in suis carminibus multa mētiant̄: sacre scripture nō nocet. nā talia ī testimoniū sue veritatis nō inducit. sed illa p̄cise: que uera poete docuerūt. q̄ nō modo nō illicita: sed ⁊ ualde nobis vtilia sunt. Ex eis q̄ppe ut inq̄t beda ⁊ hēt dec. xxxvij di. turbat. si q̄ inuēta sūt utilia: q̄si sua sumere licet alioquin neq; etiā ip̄e magister gētiū aliquot uersus poetarū suis uel scripturis uel dictis indiſſet. ¶ Ad secundum dicit̄ q̄ scūs thomas nō infert ex hoc solo q̄ uersus q̄b⁹ liber iste cōscrip̄t⁹ ē sunt metrici: q̄ ideo sint poetici. s; ex eo q̄ metrici sūt ⁊ cū hoc figuris ac colorib⁹ cōstāt. q̄ mod⁹ loquēdi: poetarū ē prout ysidorus tradit ethimo. libro. viij. capi. vij. Un̄ verba scī tho. sunt hec. Et sic patet q̄ liber iste per modū poematis conscriptus est. Un̄ p̄ totū hūc libz figuris ⁊ colorib⁹ vtiſ q̄b⁹ poete uti cōsueuerūt. hec s. tho. ¶ Ea aut̄ q̄ mgr̄ adat. fingit se iducere p̄ cōsolatiōe burgē. ex v̄cis postillatoris Iheremie

xx: magis in rei ueritate uidentur sophistarū uerba quā consolatoris. Nā oīa quā ad ppositū nrm postillator ibi dicit. pus et plenius scūs tho. scripserat hic et in multis alijs locis a quo ipse postillator accepit. Sed neque p illa quā ibi postillator tradit poterat rīderi ad obiectiōem suā quam hoc loco scūs tho. fecerat ex suo falso p̄supposito. Cū neque eius neque sui defensoris indigemus auxilio nos qui doctrinam scī tho. tenentes: colim⁹ ueritatem. Hoc unū tñ negari non pōt quod postillator hoc loco impugnat quod hierē. xx. docet apte ubi uerba iob ex hoc caplo inducit fm̄ intellcū scī tho. exposita. Ait enī sup illud hierē. maledicta dies rē. Nō sunt impacīētis et despantis uerba: sed in hoc exp̄mit horrorem sensualitatis respectu mali imminētis. Quō tñ paciēter tollerat. sicut scūs iob exēplar paciētie dixit. Pereat dies in qua natus sum rē. Et sic est sensus. maledicta dies rē. i. si sequerer sensualitatis horrore: tpi natiuitatis mee maledicerē. Hec postillator in forma.